
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 
października 2021 r. w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego ds. połączeń kolejowych 
 
Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu,  zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz uchwałą Nr 16/588/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 28 kwietnia 2021 r.,  
zarządza się, co następuje:  

§ 1 Nadaje się następujące brzmienie § 1 ust. 1.: 

Powołuje się Zespół negocjacyjny w celu bezpośredniego zawarcia umów o świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego wykonywanego koleją na okres od 12 grudnia 2021 r.  

do  10 grudnia 2022 r., na wypadek nierozstrzygnięcia w całości lub w części postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego  nr WZP.272.51.2021 „Świadczenie usług publicznych w publicznym 

transporcie zbiorowym w kolejowych przewozach pasażerskich na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego w okresie od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia 2030 r.” w składzie:   

1) Aneta Jędrzejewska   - Przewodnicząca zespołu negocjacyjnego, Członek Zarządu  

    Województwa  

2) Marek Smoczyk   – Sekretarz Województwa; 

3) Olgierd Sobkowiak    - Wydział Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-Prawnego 

4) Agnieszka Gołębiowska  - Departament Transportu   

5) Ewa Liszka–Jóźwiak   – Radca Prawny  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


